
   

 

 

Decreto Rettorale n. 3427 

 

 

IL RETTORE 
 

 

VISTO lo Statuto della Libera Università Maria Ss. Assunta emanato con Decreto 

Rettorale 12 maggio 2022, n. 2582; 

 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo della Libera Università Maria Ss. Assunta, 

emanato con Decreto Rettorale 18 luglio 2024, n. 3073; 

 

VISTO il Regolamento generale di Ateneo emanato con Decreto Rettorale 28 ottobre 

2016, n. 1717 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il Decreto Rettorale 7 luglio 2025, n. 3362 recante il bando per il conferimento di 

n. 10 borse di studio per la partecipazione ad un’esperienza di mobilità 

internazionale, finanziata dalla LUMSA e denominata LUAC Winter School, 

presso The Catholic University of Eastern Africa (CUEA), che si svolgerà a 

Nairobi (Kenya) dal 14 febbraio 2026 al 1° marzo 2026, 

 

 

DECRETA 
 

 

La commissione per la valutazione delle candidature e l’elaborazione delle graduatorie della selezione di 

cui in premessa è nominata nella seguente composizione:  

  

 

Prof. Gennaro Iasevoli, Presidente 

Prof. Stefano Biancu 

Dott.ssa Claudia Cogoni 

 

 

      Roma, 8 ottobre 2025 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Francesco Bonini 

 


		2025-10-08T12:00:30+0000
	FRANCESCO BONINI




